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KARTA GWARANCYJNA

Karta gwarancyjna jest wazna tylko z dowodem zakupu
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BSH Sprzet Gospodarstwa Domowego Sp. z 0. 0., Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa, wpisana do Krajowego
Rejestru Sgdowego prowadzonego przez Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIl Wydziat Gospodarczy pod
nr KRS: 0000023973, NIP: 524-010-46-41, Nr GIOS: EO000887WBW, kapitat zaktadowy 300 000 000 zt.

Centrala tel. 22 572 76 00

pieczed | podpis sprzedawcy

WARUNKI GWARANCJI

BSH Sprzet Gospodarstwa Domowego Sp. z 0. 0. 2 siedzibg w Warszawle w Al Jerozolimskich 183, 02-222 Warszawa (dalej ,BSH") gwarantuje sprawne
dzialanie sprzetu w okresie 24 m-cy od daly wydania sprzetu kupujacemu. Ujawnione w tym okresie wady bedg usuwane bezptatnie na lerenie Rzeczpospolite]
Polskl przez fabryceny lub autoryzowany serwis (dalej Warsztat Serwisowy") wediug ponizej padanych zasad:
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. Okres gwarancjl reklamowanego sprzgtu pr.

. Jez

Niniejsza karta gwarancyjna jest wazna tylko z d zakupu rek wego sprzetu. Zgh ie wady sprzetu na podstawie niniejszej gwarancji
powinno nastapi¢ niezwlocznie, nie pézniej niz w terminie 30 dni od dnia wykrycia wady.
Niniejsza gwarancja nie wylgcza, nie ogranicza, ani nie zawiesza uprawnien kupujacego wynikajacych z przepisow o rekojmi za wady rzeczy sprzedan

. Warsztat Serwisowy dokona naprawy w ciagu 14 dni (robaczych) od otrzymania reklamowanege sprzetu, jezeli kiient wraz ze zgloszeniem reklamacii

sprzetu do Warsztalu Serwisowego dostarczy reklamowany sprzet,

Jezeli klient wraz ze zgloszeniem reklamacii sprzetu do Warsztalu Serwisowego nie doslarczy reklamowanego sprzetu, Warsztat Serwisowy dokona

naprawy w ciagu 21 dni (robaczyeh) od otrzymania zgloszenla reklamagji pod warunkiem, ze klient dostarczy reklamowany sprzel w clggu 7 dni (kalen-
darzowych) od zgloszenia reklamacji do Warsztatu Serwisowego. Jesli klient nie dostarozy reklamowanego sprzetu do Warszlalu Serwisowego w ciggu
7 cni (kalendarzowych), tarmin dokenania naprawy przez Warsztat Serwisowy bedzie liczony od dnia dostarczenia reklamowanego sprzetu do Warsztatu
Serwisowego zgodnie 2 pkl, 4 powyze),

Termin usunigcia wady (o ktorym mowa w pkt. 4 1 5 powyZze)) moze byé wydiuzony o czas potrzebny do impartu nlezbgdnych czesci zamlennych, w kazdym
razie nie diuzszy niz 30 dni robaczych, W kazdym lakim przypadku Warszlat Serwisowy powiadomi klienta o wydluzeniu terminu naprawy gwarancyjne|
w zwigzku z kanlecznosdcia sprowadzenia czesel zamiennych | pada newy lermin usunigela wady,

diuza sig o czas, w clagu kidrego wskutek wady sprzetu objelego gwarancig uprawniany z gwarancji nie mogl
z nieqo korzyslad, 1. o liczbe dni od dnia zgtoszenia reklamacii w Warszlacie Serwisowym (zgodnie z pkt. 4 1 5 powyze]) do wydania klientowl naprawionega
sprzetu przez Warsztal Serwisowy plus dodatikowe 30 dni. W przypadku, gdy raklamowany sprzet jest zainstalowany na state w miejscu uzywania, lermin
ten jest liczony od dnia podwiadczenia przez klienta gotowoscl udostgpnienia reklamowanego sprzetu do dnla wykonania naprawy awarancyinej (jezeli
naprawa musi by dakonana w Warszlacie Serwisowym - do dnia odebranla naprawionego sprzgtu przez kllenta) plus dodatkowe 30 dni.

Reklamowany sprzet zainatalowany na stale w miejscu uzywania jest naprawiany U uzylkownika w uzgoadnionym dniu, a jezeli naprawa musi by¢ dokonana
w Warszlacle Serwisowym, w uzgodnionym dniu jest odbierany przez Warsztal Serwisowy | doslarczany po naprawie transportem | na koszt Warsztatu
Serwisowega,

W przypadku naprawy reklamowanego sprzetu w miejscu uzywania, klient powinien zapewnic miejsce i warunki do naprawy sprzelu.

Ninlgjsza gwarancia nie obejmuje czynnedcl przewidzianych w instrukeji obstugi reklamowanego sprzetu, do kidryeh wykonania zobowigzany jest uzytkow-
nik sprzelu we wlasnym zakresie i na wlasny koszt

Il w trakcle wykonywania naprawy gwarancyjnej stwierdzl sig nlezgodn montazu reklamowanego sprzelu z wydang przez producenta inslrukeijg
obstual sprzetu | wynikaja z lego faktu dodatkowe koszty demontazu, te dodatkowe koszly powstale w zwigzku z koniecznoseig demontazu nieprawidiowo
zamontowaneqo sprzetu pokrywa klient, W takim przypadku, przed podjgciem prac na koszt klienta, przedstawiciel Warszialu Serwisowego poinformuje
klienta o wysokosei kosztow z tytulu demontazu nieprawidiowo zamontowanego sprzgtu | podejmie dalsze czynnodci po uzyskaniu zgody Klienta na obcig-
zenie go dodatkowymi Koszlami,

W przypadku zgloszenia wady, kidra nie jest objgta gwarancia, klient pokrywa koszty ustugi naprawy wediug cennika Warszlatu Serwisowego. W lakim

przypadku, przed podieciem prac naprawezych na koszl klienta, przedstawiciel Warszlatu Serwisowego poinformuje klienta o wysokodel kosztow | pode-
mie dalsze czynnoscl po uzyskaniu zgody klienta.
Gwarancla nie sq objgte:
a) urzadzenia eksploatowane poza warunkami indywidualnego gospodarstwa domowego,
b} urzgdzenia zakupione na faklure w zwigzku 2 prowadzong przez nabywee dzialalnoscla gospadarcza,
¢) mechaniczne uszkodzenia sprzgtu spowodowane przez uzytkownika | wywolane nimi wady,
d} uszkodzenia | wady sprzetu wynikle na skutek:
— niezgodneqgo z instrukeig obsiugi uzywania, przechowywania lub konserwacii sprzetu,
— dzialania inslalacji domowej niespelniajace] wymogdw lechnicznych dla sprzetu okreslonych w instrukeil obsiugi sprzetu,
— stosowania przy eksploatacii sprzetu maleriatow eksploatacyjnych, jak proszki do prania | zmywania, sdl regeneracyina, nablyszezacze, Srodki czyszezace
i konserwujace, nieadpowiednie naczynia, nigprzeznaczonyeh dia sprzeti (zgodnie z Instrukcia obslugi),
- nieprzesirzegania zalecen producenta (podanych w instrukeli obslual) w zakresle wspdipracy sprzetu z wods o odpowiednim stopniu Iwardosel, przekro-
czenla dopuszczalnego cignienia, lemperatury i przephwu,
— samowolnych, dokonanych przez uzytkownika (ub osoby trzecie inne niz Warszlal Serwisowy, napraw, przerobek |ub zmian konstrukeyinych sprzetu,
usuniecia plomb,
e) czesci szklane i zarowki oswietlenia,
f) usterki sprzetu, ktdrg zgodnie z instrukcja obslugi reklamowaneago sprzetu, uzytkownik moze naprawié sam.

. W przypadku zgloszenla reklamacii nieobjete] gwarancia, Warsztat Serwisowy obciaza klienta kosztami naprawy reklamowanego sprzetu, W takim przy-

padku, przed rozpoczeciem naprawy, Warszlat Serwisowy powiadomi klienla o wysokosci kosztdw naprawy sprzelu w zakresle wady nieobjetej gwarancia
i podejmie sie naprawy po uzyskaniu zgody klienta.

. Montazu sprzetu wymagajaceqo fachowego podiaczenia do siecl elektryoznej, wodociagowej, kanalizacyine) lub gazowej, dokonywac moga wylacznie

osoby uprawnione, pod rygorem ulraty uprawnier gwarancy|nych,

W przypadku stwierdzenia, przez Warsztal Serwisowy wymieniony na karcle gwarancyjnej, braku mozliwosci naprawy sprzetu lub wiglokrotnogei (1. wigce|

niz jedne]) napraw lego samego istotnego elementu, klientowi przysiuguje prawo do wymiany reklamowanego sprzetu na nowy sprzgl, wolny od wad.
Informacjl, co do sposobu wymiany udziela \Warsziat Serwisowy.

Sprzet nalezy przytaczac do gniazdka z bolcem uziemiajacym. Nie dotyczy urzadzen w [l klasie izolacii,

Gwarancji udziela sig od daty wydania urzadzenia udokumentowanej dowodem zakupu. Dowdd zakupu winien zawierac:

a) date zakupu,

b) symbol urzadzenia.



KARTA SERWISOWA

CALODOBOWA OBSLUGA TELEFONICZNA
24 godziny na dobe, 7 dni w tygodniu

801 191 534

Zglaszanie usterek on-line na stronie: www.siemens-home.pl

ZGLOSZENIE NAPRAWY

Jezeli Panstwa urzadzenie ulegto awarii, prosimy o:

1. Przygotowanie E-nr z tabliczki znamionowej znajdujacej sie na urzgdzeniu.
2. Kontakt z serwisem w celu umowienia wizyty technika serwisu.

Wzor tabliczki Miejsce na pieczatke instalatora *

E-Nr XX0000\00 FD 0000 ooooocu
230V 50 Hz 16A 1000/min

Typ 28108 21

Pieczatka i podpis

Nr uprawnien:

* dotyczy plyt gazowych, piyt elektrycznych, urzadzen bez wiyczki | przeplywowych ogrzewaczy wody

ZAKRES USLUG SERWISU

* Naprawy pogwarancyjne.

* Sprzedaz chemii serwisowsj.

 Podtaczanie urzadzen elektrycznych i gazowych w promocyjnej cenie.

« Sprzedaz czesci zamiennych i akcesoriow oraz Srodkéw do czyszczenia i pielegnacii.
« Doradztwo w zakresie prawidlowej konserwacji urzadzen.

= Przeglady techniczne urzadzen.



SIEMENS

MIASTO
Biala Podl,
Bialystok
Bialystok
Bielsko-Biala
Bydgoszcz
Chojnice
Czestochowa
Elblag
Gdynia
Gliwice
Gorzow Wikp.,
Jelenia Gora
Kalisz
Katowice
Kielce

Konin
Koszalin
Krakow
Krakow*
Krosno
Legnica
Leszno
Lublin
tomza

kod2z
Miedzyrzec Podl.
Newy Sacz
Olsztyn
Opole
Ostroteka
Pita
Piotrkdw Tryb.
Ptock
Poznan
Przemysl|
Radom
Rzeszow
Sledlce
Sleradz
Stupsk
Suwatki
Szczecin
Tarnobrzeg
Tarnow
Torun
Wadowice
Watbrzych
Warszawa
Warszawa
Wielur
Wioclawek
Wroclaw
Zamose
Zielona Gora

* Naprawa tylko drobnego sprzgtu

ULICA

Francuska 2a
Konstytucji 3 Maja 24
Krucza 6

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Filomatéw 9

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Jana z Kolna 12

Pszczyriska 306

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Bolestawa Chrobrego 20
Technik serwisu fabrycznego
Al. Pokoju 14

Legionow 2a

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Stowackiego 52

Rzgdowa 12

Paplernicza 1

Partyzantow 4a

Bat. Chlopskich 19a

Bartag ul. Irysowa 4

Technik serwisu fabrycznego
Goworowska 15d

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Walecznych 9a, pawilon 4
04, Batorego 14
Mickiewlcza 9

Technik serwisu fabrycznego
Langiewicza 18

Partyzantow 27a

Technik serwisu fabrycznego
3-go Maja 77 lok, 5-6
Kosciuszki 15

Pl. Batorego 5B

Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Pl. Bohaterow Gella 1
Technik serwisu fabrycznego

Al. Jerozolimskie 183 - sklep serwisowy

Kotsisa 2/4 - punkt serwisowy
Technik serwisu fabrycznego
Technik serwisu fabrycznego
Krynicka 38-40

Sloneczna 8

Technik serwisu fabrycznego

801 191 534 - oplata jak za polaczenie lokalne

KOD

21-500
18-771
16-346

89-604

81-351
44-101

75-063

31-564
38-400

20-461
18-400
92-312
21-350
33:300
10-687

07-400
09-400
60-687

37-700

35-086
08-110

76-200

16-400
70-207

34-100
02-222
03-307

50-555
22-400

TELEFON

801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801
801

i
191
161
1Sl
191
191
191
191
191
191
191
191
191
{13
191
191
191
19l
191
191
191
181
191
191
191
191
it
181
il
191
191
191
191
191
191
191
191
1191
e
191
191
191
191
1197
e
191
191
191
191
191
191

191

191
191

534
534
534
584
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
584
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
584
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
534
5584
534
534
534
534
534
534
584
534
534
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